РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2011

           № 116

            сл.Титовка
Об утверждении  реестра
муниципальных услуг (функций),
предоставляемых Администрацией
Титовского сельского поселения
                  В целях повышения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению муниципального образования «Титовское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией Титовского сельского поселения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Титовского

сельского поселения                                                                  А.И.Ищенко
Приложение

к постановлению

Администрации

Титовского сельского поселения

 от 29.12.2011 № 116
РЕЕСТР

муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией Титовского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование услуги
	Наименование учреждения, предоставляющего услугу
	Вид услуги

	1
	Организация и проведение мероприятий по созданию условий для организации досуга.
	Сельские дома культуры
	Муниципальная

	2
	Библиотечное информационное и справочное обслуживание
	Библиотеки
	Муниципальная